РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

    29.04.2022 № 28                                                                                       с. Ребриха

Рассмотрев  кандидатуры, предложенные для представления на Доску Почета Ребрихинского района Алтайского края   «Трудовая слава района» на 2022-2023 годы и в соответствии с постановлением районного Совета депутатов от 25.06.2002 г. № 37 «Об учреждении Доски Почета Ребрихинского района»  районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить список кандидатов, представленных на Доску Почета Ребрихинского района Алтайского края   «Трудовая слава района» на 2022-2023 годы (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в районной  газете «Знамя труда» и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную и по социальным вопросам.
Председатель районного Совета
народных депутатов

                                  Н.Н.Странцов

Приложение
к решению Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края

от 29.04.2022 № 28
СПИСОК

кандидатов, представленных на Доску Почета Ребрихинского района Алтайского края   «Трудовая слава района» на 2022-2023 годы

1. Промышленные предприятия:
1.1.  Рыбин Николай Федорович, водитель 1 класса ООО «АПС-Исток»;

1.2. Каторгин Владимир Петрович, водитель автобуса ООО «Ребрихинское АТП»;

1.3. Солодовченко Иван Александрович, электромонтер Ребрихинского РЭС филиала ПАО «Россети Сибирь» - «Алтайэнерго»;
1.4. Филатов Александр Алексеевич, вальщик леса Ребрихинского лесохозяйственного участка ООО «Ребрихинский лесхоз».

                                          2. Сельскохозяйственные предприятия:
2.1.  Райс Вячеслав Сергеевич, мастер производственного обучения КГБПОУ «Ребрихинский лицей профессионального образования»;
2.2. Оробей Татьяна Владимировна, ведущий ветеринарный врач КГБУ «Управление ветеринарии по Ребрихинскому району»;

2.3. Шабалин Игорь Владимирович,   механизатор КХ «Эрлих И.И.»;

2.4.Ананьев Сергей Васильевич, глава ИП КФХ Ананьев С.В.;
2.5. Гуляев Сергей Валерьевич, механизатор ООО «Вепрь».
                                  3.Социальная сфера:
3.1. Мотовилова Вера Павловна, заведующий структурным подразделением МБУК «МФКЦ им. А.Ванина» Пановская сельская библиотека;
3.2. Кремнева Галина Петровна, учитель математики и информатики Яснополянского филиала МКОУ «Усть-Мосихинская  средняя общеобразовательная школа»;
3.3. Попова Алевтина Валерьевна, врач-терапевт КГБУЗ «Ребрихинская центральная районная больница».

Об утверждении списка кандидатов, представленных на  Доску Почета Ребрихинского района Алтайского края   «Трудовая слава района» на 2022-2023 годы